Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________№_____

         г. Мглин

О выявлении правообладателя

ранее учтенного               объекта

недвижимости

     В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.В отношении жилого дома  общей площадью 73,2  кв. м с кадастровым номером 32:16:0370101:67, расположенного, по адресу: Брянская область, р-н Мглинский, г Мглин, пер 3-й Ленина, д 7, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Лещев Станислав Васильевич, паспорт гражданина Российской Федерации серия 1505 № 478971, выдан 07.07.2006, код подразделения 322-020, СНИЛС 029-808-30673,  проживающий по адресу: Брянская обл., г. Мглин, пер. 3-й Ленина, д.7.
   2.Комитету по управлению имуществом администрации Мглинского района осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

   3.Контроль, за выполнением настоящего постановления, возложить на председателя   комитета   по  управлению   муниципальным   имуществом  Горбову Г.А.

Глава администрации района                                                А.Г. Резунов